Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселок Понтонный
=========================================
196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10
т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net

РЕШЕНИЕ № 65/334-1
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Понтонный.

24 октября 2018 года

«Внесение бюджета МО п.Понтонный
на 2019 год в МС МО п.Понтонный».

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселок Понтонный  РЕШИЛ:

1. Проект «Бюджета МО п.Понтонный на 2019 год», представленный Главой местной администрации МО п.Понтонный, опубликовать в средствах массовой информации и на официальном сайте  согласно Приложению  №1.
                          срок-до 04.11.2018 г.                   отв.- Харитонов О.М..
2. Проект «Бюджета МО п.Понтонный на 2019 год» направить, в соответствии с соглашением, в Контрольно-счетную палату Санкт-Петербурга для проведения внешней проверки и экспертизы.
                          срок- до 10.11.2018 г.                   отв.- Харитонов Д.О.
3. Проект «Бюджета МО п.Понтонный на 2019 год» передать в депутатские комиссии и депутатам МС МО п.Понтонный  для ознакомления и подготовки поправок.
                         срок-до 04.11.2018 г.                     отв.- Дюбин И.Н.
4. Назначить проведение публичных слушаний по проекту «Бюджета МО п.Понтонный на 2018 год» в соответствии с Положением «О публичных слушаниях в МО п.Понтонный Санкт-Петербурга», принятым Постановлением МС МО п.Понтонный 19.10.2006 г., № 56/145-1.
   Место проведения публичных слушаний, зал заседаний МС п. Понтонный по
  адресу: п.Понтонный, ул.А.Товпеко, 10, каб 3.
  Дата проведения публичных слушаний-22.11.2018 г., 17-30.
 5. Назначить председателем публичных слушаний- Главу местной администрации МО п.Понтонный, Харитонова Д.О., секретарем публичных слушаний- главного специалиста местной администрации,  Маликову Л.В..
6. Предложения и замечания по проекту «Бюджета МО п.Понтонный на 2019 год» принимать секретарю публичных слушаний ежедневно, по рабочим дням,
 с 9-00 до 17-00 по адресу: п.Понтонный, ул.А.Товпеко, 10, каб. № 11, (телефон/факс-462-44-27).
7.  По результатам публичных слушаний, с учетом предложений и замечаний депутатов муниципального совета, заключения КСП СПб, вынести ПРОЕКТ «Бюджета МО п.Понтонный на 2019 год» для рассмотрения на заседании Муниципального Совета МО п.Понтонный.
         срок-до 29.12.2018 г.                                   отв.- Харитонов О.М.
8. Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
9. Контроль выполнения Решения возложить на  Дюбина И.Н.

Глава внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Понтонный =                           =И.Н.Дюбин =

                                           Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселок Понтонный
=========================================
196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10
т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net

РЕШЕНИЕ № 65/334-2
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Понтонный.

24 октября 2018 года

«Положение «Об организации  регионального приема
 в МС МО п.Понтонный».

       В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 28.03.2018 № 177-38 «О дополнительных гарантиях права граждан Российской Федерации на обращение в органы государственной власти Санкт-Петербурга и органы местного самоуправления внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,  Уставом МО п.Понтонный, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Понтонный РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке проведения регионального дня приёма граждан Главой внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Понтонный согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.
2.  Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).                                                                                                                          3. Контроль  выполнения Решения возложить Дюбина И.Н.

Глава внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Понтонный =                           =И.Н.Дюбин =

                                        Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселок Понтонный
=========================================
196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10
т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net

РЕШЕНИЕ № 65/334-3
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Понтонный.

24 октября 2018 года

«О предложении прокуратуры Колпинского района».

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка Понтонный  РЕШИЛ:

             1. В связи с Предложением Прокуратуры Колпинского района № 38-ст 9-2018 от 01.10.2018 г. о внесении изменений в Устав МО п.Понтонный, поручить Козлову И.В., проанализировать необходимость внесения изменений в Устав МО п.Понтонный и подготовить предложения по этим изменениям для МС МО п.Понтонный.
                  срок-до 10.11.2018 г.                    отв. -И.Н.Дюбин.
2. Вынести вопрос о внесении изменений и дополнений в Устав МО п.Понтонный на заседание МС МО п.Понтонный.
                  срок-до 22.11.2018 г.                    отв. -И.Н.Дюбин.
3. Решение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль выполнения Решения возложить на Дюбина И.Н.

Глава внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Понтонный =                           =И.Н.Дюбин =